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Protokół Nr VI/2024  

z Sesji Rady Gminy Wierzchosławice  

odbytej dnia 29 października 2024 r.  

w Urzędzie Gminy Wierzchosławice (I piętro – Sala Konferencyjna) 

 

Obrady rozpoczęto 29 października 2024 o godz. 11:30, a zakończono o godz. 13:34 tego samego 

dnia. 

W obradach wzięło udział 14 Radnych. 

Obecni: 

1. Piotr Bieś 

2. Krzysztof Broński 

3. Tomasz Jachimek 

4. Barbara Knapik 

5. Roman Kucharski 

6. Konrad Marszałek 

7. Tadeusz Mitera 

8. Dawid Mocny 

9. Tomasz Pochroń 

10. Halina Popiela 

11. Dawid Przybyło 

12. Tomasz Rodak 

13. Krzysztof Wiśniewski 

14. Artur Wrona 
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Ponadto w obradach uczestniczyli: 

Małgorzata Moskal – Wójt Gminy 

Wojciech Aleksander – Zastępca Wójta 

Dariusz Lech – Sekretarz Gminy 

Ewa Sukta – Skarbnik Gminy 

Jolanta Tryczyńska – Radca Prawny 

Sławomir Mitera – Prezes Spółki Wodociągi 

Tomasz Piotrowski – Prezes Spółki Energia 

Małgorzata Suda – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej, Ochrony 

Środowiska 

Justyna Cudek – Inspektor Referatu Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej, Ochrony 

Środowiska 

 

1. Otwarcie VI sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia Sesji dokonała Halina Popiela Wiceprzewodnicząca Rady Gminy, informując, że 

została ona zwołana na podstawie §14 ust. 2 Statutu Gminy. Kontynuując powiedziała, że w sesji 

uczestniczy 14 radnych. Na podstawie złożonych na liście obecności podpisów stwierdziła, że 

w sesji uczestniczy wymagana ilość radnych do prowadzenia i podejmowania prawomocnych 

decyzji. Poinformowała, że pełna klauzula dotycząca ochrony danych osobowych (RODO) 

znajduje się przed wejściem do Sali Konferencyjnej. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (14) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przyjęto porządek obrad, jak niżej: 

1. Otwarcie VI sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Nr V. 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej oraz realizacji uchwał Rady Gminy. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 

2024 Nr LXXI/482/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 28 grudnia 2023  r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wierzchosławice na lata 2024-2033 przyjętej Uchwałą Nr LXXI/483/2023 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/44/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z 

dnia 26 września 2024 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wierzchosławice dla terenów inwestycyjnych przy zjeździe 

autostradowym – etap B. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr V/28/2011 Rady Gminy Wierzchosławice z 

dnia 30 marca 2011r. w sprawie przystąpienia Gminy Wierzchosławice do Stowarzyszenia 

Zielony Pierścień Tarnowa z siedzibą w Skrzyszowie oraz udzielenia pełnomocnictwa. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie negatywnego rozpatrzenia wniosku Rady Miasta Zakopane z dnia 

9 października 2024 r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wierzchosławice. 

11. Interpelacje i  zapytania  radnych. 

12. Zapytania przewodniczących jednostek pomocniczych Gminy i odpowiedzi  na te zapytania. 
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13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie obrad VI sesji Rady Gminy Wierzchosławice. 

 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Nr V. 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie protokołu z sesji Nr V. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej oraz realizacji uchwał Rady 

Gminy. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Małgorzata Moskal (Wójt Gminy Wierzchosławice) 

Pytań oraz uwag nie było. 
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5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na 

rok 2024 Nr LXXI/482/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 28 grudnia 2023  r. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że projekt uchwały został omówiony przez 

Panią Skarbnik na Komisji Budżetu (…). 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 

projektu uchwały przez Komisję Budżetu (…). 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2024 

Nr LXXI/482/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 28 grudnia 2023  r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad Marszałek, Tadeusz 

Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, 

Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (1) 

Tomasz Jachimek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr VI/45/2024 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wierzchosławice na lata 2024-2033 przyjętej Uchwałą Nr LXXI/483/2023 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że projekt uchwały został omówiony przez 

Panią Skarbnik na Komisji Budżetu (…). 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 

projektu uchwały przez Komisję Budżetu (…). 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wierzchosławice na lata 2024-2033 przyjętej Uchwałą Nr LXXI/483/2023 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr VI/46/2024 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/44/2024 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 26 września 2024 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wierzchosławice dla terenów inwestycyjnych 

przy zjeździe autostradowym – etap B. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że projekt uchwały został omówiony przez 

Panią Justynę Cudek na Komisji Budżetu (…). 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 

projektu uchwały przez Komisję Budżetu (…). 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/44/2024 Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 26 września 2024 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wierzchosławice dla terenów inwestycyjnych przy zjeździe 

autostradowym – etap B. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr VI/47/2024 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr V/28/2011 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 marca 2011r. w sprawie przystąpienia Gminy Wierzchosławice 

do Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa z siedzibą w Skrzyszowie oraz udzielenia 

pełnomocnictwa. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że projekt uchwały został omówiony przez 

Panią Małgorzatę Suda na Komisji Budżetu (…). 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 

projektu uchwały przez Komisję Budżetu (…). 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr V/28/2011 Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 marca 2011r. w sprawie przystąpienia Gminy Wierzchosławice do Stowarzyszenia 

Zielony Pierścień Tarnowa z siedzibą w Skrzyszowie oraz udzielenia pełnomocnictwa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr VI/48/2024 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie negatywnego rozpatrzenia wniosku Rady Miasta Zakopane 

z dnia 9 października 2024 r. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Roman Kucharski – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Pytań oraz uwag nie było. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie negatywnego rozpatrzenia wniosku Rady Miasta Zakopane z dnia 

9 października 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr VI/49/2024 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wierzchosławice. 

-Halina Popiela: Szanowni Państwo, na dzisiejszej sesji mamy dokonać wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy. Sytuacja taka ma miejsce, ponieważ z dniem 4 października 

2024 r. nastąpiło wygaśnięcie mandatu radnego Wojciecha Aleksander wybranego do Rady 

Gminy Wierzchosławice – Postanowienie Nr 400/2024 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 7 października 2024 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy 

Wierzchosławice. W związku z tym, iż Pan Wojciech Aleksander pełnił funkcję nie tylko 

Radnego, ale również Przewodniczącego Rady Gminy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

Ze względu na to, że  wybory na Przewodniczącego Rady Gminy są tajne dla ich przygotowania 

należy powołać Komisję Skrutacyjną. W Komisji Skrutacyjnej nie mogą pracować osoby 

kandydujące na Przewodniczącego.  

Komisja Skrutacyjna zgodnie ze Statutem Gminy składa się z Przewodniczącego i co najmniej 

2 członków Komisji. 

Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujących radnych: 

Radny Krzysztof Broński zgłosił radnego Krzysztofa Wiśniewskiego, który wyraził zgodę na 

pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Radna Barbara Knapik zgłosiła radnego Romana Kucharskiego, który wyraził zgodę na pracę 

w Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Tomasz Pochroń zgłosił radnego Tomasza Jachimka, który wyraził zgodę na pracę 

w Komisji Skrutacyjnej. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej dla 

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Zapytała kto jest za tym, aby Komisja Skrutacyjna 

pracowała w następującym składzie Krzysztof Wiśniewski, Roman Kucharski, Tomasz 

Jachimek. 

 

Głosowano w sprawie 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że głosowanie na Przewodniczącego Rady 

Gminy jest tajne i decyduje bezwzględna większość głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady.  

Poprosiła o podawanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy wraz z uzasadnieniem 

kandydatury. 

Radny Roman Kucharski zgłosił kandydaturę Radnego Dawida Mocnego uzasadniając, że jest to 

młody radny. Na początku obecnej kadencji Rady Gminy Wierzchosławice został wybrany na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. Jest też członkiem Komisji Oświaty (…). 

Kontynuując powiedział, że dał się poznać jako osoba kompetentna, sumienna, energiczna, 

zaangażowana w pracę Rady Gminy. Ma duże wiedzę, swobodę w wypowiedziach w czasie sesji 

oraz pracach komisji Rady Gminy, których jest członkiem. W czasie trwania kampanii wyborczej 

do Rady Gminy, gdy starał się o mandat radnego bardzo rzetelnie i z ogromnym spokojem 

rzeczowo przedstawiał prezentację swojego programu wyborczego na spotkaniach z wyborcami, 

czym zdobył nasze duże uznanie, uznanie wyborców w swoim okręgu wyborczym. Uważam, że 

jest dobrym kandydatem na Przewodniczącego Rady Gminy Wierzchosławice i będzie dobrze 

i sprawnie kierował pracami Rady Gminy, koordynował prace poszczególnych Komisji Rady 

Gminy, a współpraca z Panią Wójt i Zastępcą Wójta oraz pracownikami Urzędu Gminy 

przynosić będzie jak najlepsze efekty dla dobra Gminy Wierzchosławice. Dziękuję.  
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Radny Dawid Mocny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie było. 

Wiceprzewodnicząca Halina Popiela poinformowała, że na karcie do głosowania będzie 

umieszczony jeden kandydat, tj.  radny Dawid Mocny. 

Poprosiła Komisję Skrutacyjną o przygotowanie i rozdanie kart do głosowania. 

Następnie ogłosiła kilkuminutową przerwę celem przygotowania kart do głosowania. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że głosowanie będzie przebiegać w ten sposób, że Komisja 

Skrutacyjna według listy będzie odczytywać imiona i nazwiska radnych. Wywołany radny 

podejdzie do stanowiska wyznaczonego do głosowania, odda swój głos oraz wrzuci do urny, 

następnie po zagłosowaniu przez wszystkich radnych odbędzie się liczenie głosów. 

Radny Dawid Mocny zabierając głos powiedział, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym 

i art. 25a wyłącza się z głosowania. 

Krzysztof Wiśniewski zabierając głos poinformował o ukonstytuowaniu się Komisji 

Skrutacyjnej: Przewodniczący Komisji – Krzysztof Wiśniewski, Członek Komisji – Roman 

Kucharski, drugi Członek Komisji – Tomasz Jachimek.  

Następnie przedstawił radnym sposób głosowania. 

Po przeprowadzeniu głosowania zarządzono kilkuminutową przerwę. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Krzysztof Wiśniewski odczytał protokół w wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Wierzchosławice.  

Przewodniczącym został wybrany Radny Dawid Mocny.  

Za wyborem radnego głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Wiceprzewodnicząca odczytała treść uchwały, a następnie poprosiła nowo wybranego 

Przewodniczącego Rady Gminy o dalsze prowadzenie obrad.  

Uchwała nr VI/50/2024 
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Przewodniczący Rady Gminy Wierzchosławice Dawid Mocny podziękował za dotychczasową 

pracę na rzecz Rady Gminy Wierzchosławice Panu Wojciechowi Aleksandrowi, pogratulował 

nominacji. Pozostałym radnym złożył podziękowania za zaufanie.  

Radny Dawid Mocny złożył rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu Gminy 

Wierzchosławice. 

Radny Roman Kucharski pogratulował zaszczytnej funkcji, życzył owocnej pracy, współpracy 

z radnymi, Panią Wójt, z Zastępcą oraz dobrych kontaktów z mieszkańcami naszej gminy.  

Radny Roman Kucharski poprosił o przerwę w celu przygotowania dokumentów celem dalszego 

procedowania.  

Zarządzono 15-minutową przerwę. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

Radny Roman Kucharski zabierając głos powiedział, że w związku z tym, że dotychczasowy 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Dawid Mocny został wybrany na Przewodniczącego 

Rady Gminy Wierzchosławice chciałby złożyć wniosek o wprowadzenie zmian w porządku 

obrad VI sesji Rady Gminy Wierzchosławice. Punkt 11 miałby brzmienie: Podjęcie uchwały 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wierzchosławice. Punkt 12: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice, punkt 13: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Wierzchosławice. 

Przewodniczący Rady Gminy zabierając głos powiedział, że w związku z wnioskiem Radnego 

Romana Kucharskiego o zmianę w porządku obrad poinformował, że porządek obrad będzie 

przegłosowany ponownie.  

Głosowano w sprawie 

zmiany porządku obrad poprzez wprowadzenie do porządku obrad trzech projektów uchwał 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Po zmianie zaproponowanej przez radnego Romana Kucharskiego przegłosowano porządek 

obrad ponownie. Wprowadzono 3 projekty uchwał do porządku obrad. Pozostałe punkty 

przesunięto automatycznie w górę.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice 

14. Interpelacje i  zapytania  radnych. 

15. Zapytania przewodniczących jednostek pomocniczych Gminy i odpowiedzi  na te zapytania. 

16. Wolne wnioski. 

17. Zamknięcie obrad VI sesji Rady Gminy Wierzchosławice. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Roman Kucharski (Radny Gminy) 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr VI/51/2024 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice. 

W dyskusji wzięli udział: 

-Roman Kucharski zaproponował kandydaturę radnego Tomasz Pochronia na członka Komisji 

Rewizyjnej, radny wyraził zgodę na kandydowanie.  

Innych kandydatur nie było. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, 

Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr VI/52/2024 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Wierzchosławice. 

 

-Roman Kucharski zaproponował kandydaturę Tomasza Pochronia na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej, radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie było. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (13) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad 

Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Halina Popiela, Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, 

Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Pochroń 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr VI/53/2024 

 

 

14. Interpelacje i  zapytania  radnych. 

Dyskusji nie było. 

 

15. Zapytania przewodniczących jednostek pomocniczych Gminy i odpowiedzi  na te 

zapytania. 

Dyskusji nie było.  

 

16. Wolne wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Barbara Knapik (Radna Gminy) 
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• Krzysztof Broński (Wiceprzewodniczący Rady Gminy) 

• Małgorzata Moskal (Wójt Gminy Wierzchosławice) 

• Tadeusz Mitera (Radny Gminy) 

• Roman Kucharski (Radny Gminy) 

• Konrad Marszałek (Radny Gminy) 

• Krzysztof Wiśniewski (Radny Gminy) 

• Tomasz Jachimek (Radny Gminy) 

• Dawid Przybyło (Radny Gminy) 

• Dariusz Lech (Sekretarz Gminy Wierzchosławice) 

 

17. Zamknięcie obrad VI sesji Rady Gminy Wierzchosławice. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy dokonał zamknięcia 

VI Sesji Rady Gminy Wierzchosławice.  

 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

 

Pełna relacja video z Sesji Rady Gminy Wierzchosławice znajduje się w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Protokołowała:      Przewodniczący Rady Gminy  

 

Karolina Ducinowska      Dawid Mocny 


